C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Anderson Oliveira da Silva
______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 3696-3091 CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: andersoncaixamuriae@gmail. -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____ / 2 0 2 4

Ao
Exmo. Sr. Vereador
ELVANDRO MACIEL DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso I do art. 191 c/c com o art. 192
do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante V. Exa., satisfeitas as formalidades
regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada a presente INDICAÇÃO ao Sr. Jorge
Féres Filho,  Secretário de Obras do município, com o pleito para construção de escada de
acesso entre as ruas Petronella Guilherme e Airton Senna, no bairro São Joaquim, atendendo
demanda antiga dos moradores e trabalhadores do bairro.

Certo de vosso atendimento deixo meus votos de estima e consideração.

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 26 de junho de 2024

ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA
 VEREADOR PSB –

http://andersoncaixamuriae/
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/

      C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Anderson Oliveira da Silva
______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 3696-3091 CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: andersoncaixamuriae@gmail. -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

ANEXO DA INDICAÇÃO DE 26.06.2024

http://andersoncaixamuriae/
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/

      C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Anderson Oliveira da Silva
______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 3696-3091 CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: andersoncaixamuriae@gmail. -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

http://andersoncaixamuriae/
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/

	INDICAÇÃO Nº _____ / 2 0 2 4
	Exmo. Sr. Vereador

		2024-06-30T14:49:49-0300
	ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA:57146020649